Solverunt ambo.

Johannes Moerken (dg: -s) filius quondam Johannis Moerken peciam prati sitam in parrochia de Lij-(dg: d)-orp ad locum dictum Hamsdonc inter hereditatem (dg: pre) olim primodicti Johannis nunc ad Theodericum filium quondam Theoderici (dg: de) van Berendongel spectantem ex uno et inter hereditatem Goeswini filii dicti quondam Johannis Moerkens ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem #Henrici# van Werden et cum reliquo fine ad hereditatem spectantem ad domum de Postula ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Theoderico filio dicti quondam Theoderici ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censu domini fundi) septem denariis census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Zoemeren danda sibi ab alio purificationis et in Lijldorp tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jorden et Jacobus datum quarta post reminiscere.

BP 1184 f 297v 02 wo 10-03-1406.

Godefridus zv Johannes Moerkens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Godefridus filius Johannis Moerkens prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 297v 03 wo 10-03-1406.

Johannes Bulle zvw Walterus Bulle gaf uit aan Hessello van den Huls een hofstad, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd aen die Bruggen, tussen

voornoemde Hessello, met een weg die 4 voet breed is ertussen, enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds, strekkend vanaf de gemene straat achterwaarts tot aan een sloot aldaar, welke hofstad voor 6 voet breed is en achter 10 voet, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken zoals ook eerstgenoemde Johannes die gebruikt; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Jan te betalen. De brief van Johannes overhandigen aan Petrus Lokart.

(dg: Solvit Hessello en Johannes) Solverunt ambo. Littera Johannis tradatur Petro Lokart.

Johannes Bulle filius quondam Walteri Bulle quoddam domistadium situm in Vucht in parrochia sancti Lamberti ad locum dictum aen die Bruggen inter hereditatem Hessellonis van den Huls quadam via quatuor pedatas in latitudine continente interiacente ex uno et inter hereditatem dicti Johannis ex alio tendens a communi vico retrorsum ad quoddam fossatum ibidem et quod domistadium continet ante 'continet sex pedatas in latitudine et retro decem pedatas in latitudine simul cum jure utendi dicta via simili primodicto Johanni ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto (dg: Joh) Hesselloni ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu XXX solidorum monete dando sibi ab alio nativitatis Johannis ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 297v 04 do 11-03-1406.

Voornoemde Johannes Bulle zvw Walterus Bulle droeg voornoemde cijns over aan Petrus Loekart.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Johannes predictum censum hereditarie supportavit Petro Loekart promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Jorden et Lu datum quinta post reminiscere.

BP 1184 f 297v 05 wo 10-03-1406.

Elizabeth wv Baudewinus zvw Henricus Rode droeg over aan Henricus die Rode, zv voornoemde Elizabeth en wijlen Baudewinus, haar vruchtgebruik in een kamer²³ met ondergrond, in Den Bosch, tussen de kamers van de kooplieden of kramers aldaar, tussen de kamer van Rutgherus zv Godescalcus van Megen, die was van voornoemde Godescalcus, enerzijds en de kamer van wijlen Johannes Storme anderzijs, welke eerstgenoemde kamer aan voornoemde Baudewinus zvw Henricus Rode was overgedragen door Godescalcus van Meghen.

Elizabeth relicta quondam Baudewini filii quondam Henrici Rode #cum tutore# usufructum sibi competentem in camera cum suo fundo sita in Busco ad forum inter cameras mercatorum seu institorum ibidem inter cameram Rutgheri filii Godescalci de Megen et que fuerat dicti Godescalci ex uno et inter cameram quondam Johannis Storme ex alio supportatam Baudewino filio quondam Henrici Rode predicto a Godescalco de Meghen prout in litteris legitime supportavit Henrico die Rode filio dicte Elizabeth et quondam Baudewini promittens super omnia cum tutore ratam servare (dg: et obligationem). Testes datum supra.

BP 1184 f 297v 06 vr 12-03-1406.

Voornoemde Henricus zvw Baudewinus zvw Henricus Rode verkocht voornoemde kamer met ondergrond aan Johannes Carnauwe kramer zvw Johannes Carnauwe. Belast met de beloften in de brief vermeld.

{In linker marge:} Dictus Henricus# dictus (dg: Johannes #Henricus#) predictam cameram cum suo fundo hereditarie vendidit Johanni Carnauwe

²³ Zie ← BP 1184 f 293r 09 vr 05-03-1406, regeling van de betaling van cijnzen uit deze kamer en een aangrenzende kamer.

institori filio quondam Johannis Carnauwe supportavit cum litteris et aliis et jure promittentes et cum ipso dicta Elizabeth eius mater indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Baudewini deponere exceptis promissionibus in dictis litteris contentis. Testes Dordrecht et Heijm (dg: dictus Johannes promisit super omnia dicta Elizabeth et Johanni) datum sexta post reminiscere.

BP 1184 f 297v 07 vr 12-03-1406.

Gerardus Wilde verwerkte zijn recht tot vernaderen.